5. *De oratione encomiastica in tres hierarchas, Basiliū M. Gregorium Naz. et Io. Chrysostomum, graece et latine recusa tom. XII. bibl. patrum Paris. a. 1644. 1654. dixi volum. VII. pag. 558. 29) et ad Allat. de Nīlī p. 76. [vid. vol. X. p. 27. seq. nou. ed.]*

6. Homi-

gy) Siue p. 407. Kollar. nr. 3. cod. CCLXV. 29) in cod. caef. CCCXXIV. conf. supra in hoc de cantoris una cum Acoluthia: — p. 440. nr. cap. §. I. sub fin. Harl.

29. cod. CCLXVIII. canon in Gregor. Palamai acrostichis: — Philothei officium in eundem, 22) Siue vol. VIII. p. 459. ed. nou. Add. una cum inserto Synaxaria vita ipsius ibid. p. supra ad vol. X. p. 206. Romae in bibl. Vatic.

6. *Homiliae. MSS. in Evangelia et Dominicas totius anni, et aliae, ex S. Ioanne Chrysostomo potissimum desumptae.* MSS. in bibl. Sereniss. Bauariae electoris ¹⁾ et in bibl. regis catholici, teste Bandurio p. 988. ad antiquitates CPol. pars etiam in caesarea. Vide Lambecium V. p. 65. seq. [f. p. 142. nr. 7. cod. CCXXXII. ed. Kollar.] Διδασκαλία ἀπὸ διαφόρων ἐθνογέμων αὐτῶν αἴπερ τε τῷ Χριστούμενος καὶ ἑτέρων εἰς τὰ τῷ Κυρίῳ αναγνωστόμενα σώγια Εὐαγγέλια. Ibid. in *Publicanum et Pharisaicum*.
7. *In Demetrium martyrem.* Incipit, Δημήτριος ἡμῖν τῷ τε εὐαγγελίῳ καὶ τῶν λόγων αὐθερμή πρόκειται σύμερον. MS. in bibl. caesarea Lambec. V. p. 193. ²⁾ Citeratur ab Allatio de purgatorio p. 771. et contra Hottingerum pag. 217.
8. *De beatitudinibus euangelicis, orationes III. ad Helenam, Io. Cantacuzeni filiam, Ioannis Palaeologi uxorem* MSS. ibid. Lamb. V. pag. 195. Fabr. S. p. 406. seq. ed. Koll. nr. 2. cod. CCLXV. — *Mediolanum* in bibl. Ambros. de octo beatitudinibus et alia quaedam super dicta S. Basili. cum commentario, teste Montfauc. in Bibl. biblioth. MSS. p. 503. E. Hart.
9. *Oratio in exaltationem crucis* grecce et lat. apud Gretserum de Cruce tom. II. pag. 174. Incipit: ἐπειδὴ τῆς πρώτης καὶ Γένους. Et altera in tertiam ieiuniorum dominicam, de crucis adoratione id. p. 360. Incipit: προτυπῶν καὶ διαγένεσθαι. Fabr. Altera, quae gr. et lat. exstat in tomo II. syntagma Iac. Gretseri de S. cruce col. 1477. Ingolstad. 1616. fol. adtribuitur Philotheo, in cod. autem caesar. CCLXIII. et CCLXIV. adscribitur Io. Calecae. v. Lambec. tom. V. p. 393. not. 2. et p. 401. not. 2. Add. supra vol. X. p. 246; et 247. Hart.

T t t 2

10. 'Avaz-

teste Montfauc. in Bibl. biblioth. MSS. p. 12. D. et ib. p. 703. B. de cod. bibl. Sfortianae. Hart.

a) In cod. LXI. qui incipit ab homilia in *publican.* et *pharis.* et singularium, quae multae sunt, homiliarum indicem dedit cl. Hardt in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. 1. p. 44. seqq. et part. 2. pag. 3. seqq. et p. 7. seq. cum iis, quae indicantur in cat. codd. Nanian. ac Taurin. confert, idemque alias XXXII. homilias Philothei ex eodem cod. enumerat atque colligit p. 15. — in cod. CXCIX. ingens eiusm. homiliarum numerus reperitur, eaeque diligenter recensentur ab Hardt. l. c. a. 1805. part. 2. p. 117. seqq. — Pariter Venetis in codd. Nanianis CIX. CXVIII. CXVIII. quas singulas recenset (Mingarelli.) in cat. codd. gr. Nan. p. 209. seqq. 239. seqq. 245. seqq. ad quem ablegamus lectorem, et cod. CX. aliquot continet homilias, n. in dominicas in Mat-